**Kijów 25 października.** Najjaśniejszy Pan z Wiel-
kim Księciem Włodzimierzem Aleksandrowiczem, ra-
czyli przybyć do Kijowa dziś, o godzinie 12-ej minut
30 z południa; obejrzawszy nowo-zbudowany pałac
i odwiedziwszy ławrę Pieczerską i instytut, Jego Ce-
sarska Mość raczył pomyślnie wyjechać koleją żel-
azną-kijowsko-kurską o godzinie 2-ej minut 40 po po-
łudniu. (D. W.)

## ROZKAZ

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

w Warszawie, dnia 19 (31) października 1871 roku.

I. PRZEZ POSTANOWIENIA NAMIESTNIKA KRÓLESTWA.

W Kancelarii Namiestnika.

Mianowany: Naczelnik Wydziału Cywilnego Komisji Rząd-
owej Sprawiedliwości, Radca Kolejalny Stanisław Puchal-
ski—Urzędnikiem do szczególnych poruczeń przy Kancelarii
Namiestnika, z przeznaczeniem do załatwienia interesów praw-
nych, licząc od dnia 1 (13) września r.

— **Zarząd Banku Dyskontowego Warszawskiego.** — Na zasadzie §§ 4go i 5go Ustawy, obwieszcza niniejszem, że postanowione są resztujące wpłaty na akcje Banku Dyskontowego Warszawskiego, do wysokości, pozostających 70% dla uzupełnienia całego kapitału zakładowego 2,000,000 rs. wynoszącego,

- W ratach następujących:
a) 30% czyli 75 rs. na każdą akcję w dniu 18 (30) grudnia 1871 roku.
b) 20% czyli 50 rs. na każdą akcję w dniu 18 (30) Marca 1872 roku.
c) 20% czyli 50 rs. na każdą akcję w dniu 18 (30) maja 1872 roku.

Posiadacze świadectw tymczasowych na akcje, wzywają się niniejszem, aby wymienione wyżej wpłaty, najpóźniej w terminach oznaczonych do Kasy Banku Dyskontowego w Warszawie; w St. Petersburgu zaś do Kasy Banku prywatnego handlowego wnieśli za okazaniem świadectw tymczasowych, na których wpłaty zaznaczone będą — Wolno także rozpisane wpłaty wcześniej wnosić, a nawet po dniu 18 (30) grudnia 1871 roku od razu liberować całą akcję, przyczem bonifikowany będzie za wcześniejsze wpłaty procent w stosunku 5% rocznie, a przy wniesieniu wszystkich wpłat tymczasowe świadectwa zamienione będą na akcje. (1-1) — 9814 —

— **Bank Handlowy w Warszawie.** — Podaje niniejszem do wiadomości, że począwszy od dnia 1/13 Listopada 1871 roku wydawać będzie przekazy na Petersburg płatne za okazaniem na warunkach następujących.

- a) od rs. 100 do rs. 2000 z nadpłatą 1/6 0/0
b) „ „ 2001 „ 15000 „ 1/8 0/0
c) większe sumy od 15000 „ 1 0/00

### Tylko jeszcze krótki czas.

Kto przed terminem oznaczonym nie złoży

deklaracji opieczętowanej, ten do przetargu głośniego dopuszczonym nie będzie.

Deklaracje podane lub nadesłane po upływie terminu oznaczonego, czy też nie według wzoru, albo bez zachowania porządku wskazanego w art. 17 prawideł 16 (28) maja 1833 r. lub ze skrobaniem i poprawkami, pisane tylko liczbami, nie zaś wyraźnie, albo zawierające w sobie propozycje z warunkami licytacyjnymi niezgodne, nareszcie złożone bez dołączenia przy nich dowodów z wniesionego wadium tymczasowego albo samego wadium przyjęte nie będą i jako nieprawne, odrzucone zostaną.

Wadium to w razie konieczności się z licytacji sam napowrót odbiorę.

Miejsce stałego zamieszkania mego w . . . (wypisać czytelnie miasto, ulicę, Nr domu, imię i nazwisko). (2-3) -9771-

Sąd Kryminalny w Warszawie.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1 (13) Grudnia 1871 r. o godzinie 11 rano, odbędzie się w biurze Prezesa Sądu Kryminalnego w Warszawie, licytacja i minus, od cen za praetium fisci ustanowionych, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1872, to jest od 1 (13) Stycznia tegoż roku, po tę datę 1873 roku dla Sądu Kryminalnego w Warszawie i Sądów Policji Poprawczej Wydziału I i II w Warszawie, następujących przedmiotów, w ilościach przypuszczalnie obliczonych.